
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

357Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCV

1 d :073833100D867 lEF 
Eslado cio Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 

ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 03,"2022 - PMMG/PL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022 - PMMG/PI. 

OBJETO: SISTEMA REGISfRO DE PREÇOS PARA EVENIUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANfAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRfil1\IA E ASSIS'rtNCIA 'IÍCNICA, COM AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS, PARA A FROTA DE VEfCULOS DA ADMINISfRAÇÃO PÚBLICA DE MONSENHOR GIL - PI. 

PUBLICAÇÃO: Ano XX - Teresina (PI) - Sexta - feira, 14 de Janeiro de 2022 - Edição NCDXCil -231. 

QNDESELll· 

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 08h30min 

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 27 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 08h45min 

LEIA-SE: 

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31 de janeiro de 2022 

HORÁRIO: 08h30min 

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 31 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 08h45min 

FRANCINALDO DE ARAÚJO MORAIS 

Pregoeiro - PMMG/PI 

ld:OE288E69E1386A68 

Estado cio Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 070 DE 14 DE JANEIRO DE 2022 

Dispõe sobre a nomeação de Ocupante de 
Cargo Público de Provimento em Comissão 
que menciona. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o art. 109, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO ainda o disposto na Lei Complementar nº 003/2009, de 14 de abril 
de 2009, que dispõe sobre a Lei Orgânica da Administração Pública do Município de Monsenhor 
Gil-Pi: 

R ES OLVE 

Art. lº - Nomear JOSÉ ALBERTO ARAÚJO NASCIMENTO, CPF nº 083.892.038-
12, para ocupar o cargo público de provimento em Comissão de Chefe do Setor da Guarda 
Municipal, símbolo DAM-4, a ser lotado na Secretaria Municipal de Administração do 
Município de Monsenhor Gil-PI. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Certifique-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Gil, 14 de janeiro de 2022. 

~~ 
a o da i a 

nicipal 

ld:0B62037926246A6A 
Estado cio Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 071 DE 14 DE JANEIRO DE 2022 

Dispõe sobre a nomeação de Ocupante de 

Cargo Público de Provimento em Comissão 

que menciona. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR GD.,, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o art. 109, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO ainda o disposto na Lei Complementar nº 003/2009, de 14 de abril 
de 2009, que dispõe sobre a Lei Orgânica da Administração Pública do Município de Monsenhor 
Gil-Pi: 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear MARIA DE FÁTIMA DE SOUSA NASCIMENTO, RG nº 
1.046.368 SPP/PI e CPF nº 395.142.853-87, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de 
Chefe da Divisão de Administração, símbolo DAM-3, a ser lotada na Secretaria Municipal de 
Administração do Município de Monsenhor Gil-Pi. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Certifique-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Gil, 14 de janeiro de 2022. 

~
:-"\ 

a o da i a 
nicipal 

1 d :OF 8BD3E 23EC268BA 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO (PI) 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 01/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0112022 

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PIAUI, CNPJ nº 
01.612.598/0001-32. 
OBJETO: PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSIST!:NCIA MÉDICA, 
AMBULATORIAL, HOSPITALAR, OBSTÉTRICO, MÉTODOS COMPLEMENTARES DE DIAGNÓSTICOS, 
EXAMES, TRATAMENTOS, E SERVIÇOS AUXILIARES, NA MODALIDADE DE PLANO OE SAÚDE 
COLETIVO, OE ABRANG!:NCIA ESTADUAL (TERESINA, CAMPO MAIOR E PARNAIBA), 
ACOMODAÇÃO APARTAMENTO E ENFERMARIA, CONFORME ADESÃO DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS ATIVOS DA ADMINISTRAÇÃO, BEM COMO AOS RESPECTIVOS DEPENDENTES LEGAIS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI, conforme estabelece os Incisos 1, li e Ili 
do artigo 12 da Lei n•. 9.656198 e pelas Normas e Regulamentos da Agência Nacional de Saúde 
Suplementar - ANS. 
INICIO OE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 20.01 .2022 As 08HOOMIN 
FIM OE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 01 .02.2022 As 08HOOMIN 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01 .02.2022 As 09HOOMIN 
FASE DE DISPUTA OE LANCE: 01 .02.2022 AS 09H30MIN 
VALOR PREVISTO: R$ 822.432, 12 (oitocentos e vinte e dois mil quatrocentos e trinta e dois reais e doze 
centavos). 
FONTE DE RECURSOS· 

OOTAr:• ES OR,-AMENTÃRIAS 
UND. ORCAMENTARIA 001- FPM/FUNOEBIFUS/PAB 
PROJETO ATIVIDADE 20.470.0000.0000.0000- BENS COMUNS 
ELEMENTO DE 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA 
DESPESA 

FORMULAÇÃO OE CONSULTA E OBTENÇÃO DO EDITAL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.tce.pi.gov.br. copelnsa2021@gmall.com. 
ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Rua Manoel Vitório, 500, Centro de Novo Santo Antônio - Piaui 
HORÁRIO OE ATENDIMENTO: 08h00min às 12h00min (De segunda-feira até sexta-feira) 
JULGAMENTO: menor preço por lote. 

Novo Santo Antônio - 1, 18 de janeiro de 2022. 

Mafalda 


